Администрация Куртамышского района

25.08.2020 г.

РЕШЕНИЕ

 комиссии по проведению конкурса на включение в кадровый резерв муниципальной службы  Администрации Куртамышского района

        В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Куртамышского района, утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 29 октября 2015 года № 13,  Постановлением Администрации Куртамышского района от 01 сентября 2016 года №92 «О конкурсной комиссии на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Куртамышского района», Положением о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Куртамышского района, утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 18.02.2016 г. №9,  рассмотрев представленные кандидатами на участие в конкурсе документы,  комиссия по проведению конкурсов на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Куртамышского района и включение в кадровый резерв муниципальной службы Администрации Куртамышского района
РЕШИЛА:
1. В связи с отсутствием необходимого количества кандидатов (подачей только одного заявления от Горшениной Дарьи Юрьевны), на включение в кадровый резерв на должность главного специалиста МОУО «Отдел образования Администрации Куртамышского района»,  на основании п. 13 Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Куртамышского района, утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 29.10.2015 №13, конкурс признать несостоявшимся.

Председатель конкурсной  комиссии
                                                     А.Н. Гвоздев
Секретарь                                                                                                     С.А. Волкова